山西省青少年科技活动中心文件
晋青科发〔2015〕10号

关于召开2015年高校科学营山西分营

营前培训会的通知
各市科协青少部（青少年中心）及相关学校：

目前，我省营员申报工作已经结束，为使我省营员安全、科学、高效地参与到全国高校营活动中，按照全国项目办要求，在我省营员赴各高校参加活动前，进行营前培训。现将有关事项通知如下：
一、时间和地点

（一）时间：2015年7月1日  14:30—17:30；

（二）会议地点：并州饭店西楼一层多功能厅C厅（迎泽大街118号五一广场西）。

二、主要内容

（一）营员行为守则；

（二）带队教师行为守则；

（三）评估工作细则；

（四）相关事宜。

三、有关要求

（一）营前培训要求

1．请各市级管理办公室指派负责高校科学营组织管理工作的项目主管1人及该市全体带队教师参加培训。

2．会议期间，食宿费用由省青少年科技活动中心统一负担，参会人员往返差旅费自理。

3. 请加强带队老师和学生营员营前知识准备，及时登陆所属高校分营网站了解该校历史文化和学科特点，以增强活动效果。各分营日程安排请登陆高校科学营网络平台www.kexueying.org查询。

（二）科学营活动期间要求

1. 科学营活动期间，学生营员和带队老师必须严格遵守相关行为守则，并遵守活动场所各项规定和安全制度。若违反规定经教育不改者，主办方有权取消其活动资格，要求所在单位自行领回，并通报所在单位。
2. 科学营活动期间请带队老师协同营员共同完成活动相关影像资料拍摄和留存，辅导学生完成本次活动的心得体会。活动结束后10天内，将相关的心得和影像资料整理汇总后，发到邮箱963461825 @qq.com，中心将对各市提交的带队老师和学生营员心得进行评选，奖获作品推荐至全国项目办，并对获奖的学生营员和带队老师给予奖励。资料报送的完整和及时将作为明年活动名额分配的依据。

3. 所有营员须携带身份证（或户口本）原件、学习文具、洗漱卫生用品、雨伞、换洗衣袜和拖鞋等个人物品，注意保管好个人随身物品；着装应注意轻便舒适，大方得体；禁止携带打火机、管制刀具、烟酒、贵重物品和不良影像印刷品等危害未成年人身心健康的物品。有过敏史或特殊疾病，请自备药物。
4. 高校营活动结束后由各高校负责送站，学生营员应在带队老师带领下及时返回派出地，不随队返回或中途下车的学生，须向带队老师提交《高校科学营营员离队申请书》。中心不再负责接站工作，请各市提前做好学生营员接站及疏散工作。

联系人：王世辉  陈晓宇 柳金君

电  话：0351-6042236  13623512032  15834020420

邮  箱：963461825 @qq.com

附件：2015年高校科学营培训会报名表

山西省青少年科技活动中心

                          2015年6月12日